

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI W REGIONIE PRZYGOTOWANE PRZEZ KOORDYNATORA KRF WOJ. ZACHODNIOPOMORSKIEGO LIPIEC - GRUDZIEŃ 2024			
Najważniejsze wydarzenia w regionie			
l.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	opis wydarzenia
1	02-03.08.2024 r.	Pol'and'Rock Festival koło Czaplinka	W dniach 2-3 sierpnia 2024 r., w czasie festiwalu Pol'and'Rock, niedaleko Czaplinka, fizjoterapeuci z KIF: koordynator wojewódzki KRF Renata Rautszko oraz członkowie KRF z województwa zachodniopomorskiego, Anna Godlewska-Siciarek, Małgorzata Marjańska i Paweł Woźniak, w ramach wspólnych działań profilaktycznych KIF i ZOW NFZ w Szczecinie, na stanowisku eksperckim w strefie Pomorza Zachodniego, udzielali porad informacyjnych dotyczących fizjoterapii oraz fizjoprofilaktyki. Dotyczyły one wielu aspektów zdrowia: profilaktyki i rekonwalescencji w dysfunkcjach o charakterze neurologicznym, ortopedycznym, profilaktyki wad postawy i odciążania układu ruchu poprzez prawidłową postawę w pracy i podczas zajęć rekreacyjnych.
2	8.09.2024 r.	Integracyjny spływ kajakowy dla fizjoterapeutów rzeką Rega oraz integracyjne ognisko i gry survivalowe	W ramach obchodów Światowego Dnia Fizjoterapii, Zachodniopomorski Oddział Terenowy Biura KIF w Szczecinie, reprezentowany przez koordynatora wojewódzkiego KRF Renatę Rautszko i członka KRF Pawła Woźniaka, zorganizował w niedzielę, 8 września br., integracyjny spływ kajakowy dla fizjoterapeutów. Spływ odbył się na trasie Gąbin-Trzebiatów, gdzie uczestnicy mieli okazję podziwiać przepiękne okolice rzeki Regi, niedaleko morza. W programie znalazły się: wystrzał z armaty, zjazd tyrolką oraz jazda w terenie na segwayu. Każdy z uczestników mógł spróbować swoich sił w tych ekscytujących aktywnościach, co dodatkowo umocniło więzi wśród fizjoterapeutów i zapewniło niezapomniane wspomnienia.
3	23.11.2024 r.	Warsztaty pod ręką - Uroginekologia w ujęciu funkcjonalnym w Kołobrzegu	23 listopada br., odbyły się w Kołobrzegu „Warsztaty pod ręką – sobota z KIF w Twoim regionie”. Lista uczestników wypełniła się w rekordowo szybkim tempie. Temat, który przedstawiła prelegentka mgr Weronika Barabasz, to „Uroginekologia w ujęciu funkcjonalnym”. Duża dawka teorii i praktyki wywołała w uczestnikach jeszcze większy apetyt na kolejne warsztaty.
Działania na rzecz rozwoju fizjoterapii w regionie			
l.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	opis wydarzenia
1	25.08.2024 r.	Zdrowszy Kołobrzeg - biała niedziela z CUS - działania prozdrowotne zorganizowane przez Urząd Miasta w Kołobrzegu - stanowisko informacyjno-konsultacyjne KIF	Stoisko KIF - udzielanie informacji fizjoterapeutycznych uczestnikom festiwalu oraz promowanie zawodu fizjoteraputy Renata Rautszko - koordynator wojewódzki KRF Paweł Woźniak członek KRF
2	8.09.2024 r.	Integracyjny spływ kajakowy dla fizjoterapeutów rzeką Rega oraz integracyjne ognisko i gry survivalowe	Renata Rautszko - koordynator wojewódzki KRF Paweł Woźniak członek KRF
3	12.10.2024 r.	Spotkanie szkoleniowe dla fizjoterapeutów w Zachodniopomorskim Oddziale Terenowym Biura KIF w Szczecinie "Psychoterapia bez granic. Transkulturowa Psychoterapia Pozytywna w teorii i praktyce."	Spotkanie zorganizowane przez członków KRF z woj. zach. - pom.: Małgorzatę Marjańską oraz Annę Godlewską-Siciarek. W spotkaniu wzięła również udział Renata Rautszko, koordynator wojewódzki KRF.
4	22.11.2024 r.	Wręczenie honorowych odznaczeń KIF "Za długoletnią pracę fizjoterapeuty"	Małgorzata Marjańska członek KRF Anna Godlewska-Siciarek członek KRF

5	23.11.2024 r.	Warsztaty pod ręką - Urogonekologia w ujęciu funkcjonalnym w Kołobrzegu	Marta Barcz - Office Manager Zachodniopomorskiego Oddziału Terenowego Biura KIF w Szczecinie
<b>Współpraca z organami administracji publicznej, szkołami wyższymi, lokalnymi władzami, innymi zawodami medycznymi</b>			
<b>l.p.</b>	<b>data wydarzenia</b>	<b>rodzaj wydarzenia</b>	<b>opis wydarzenia</b>
1	02.10.2024 r.	Inauguracja roku akademickiego 2024/2025 na Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Koszalinie	Udział w uroczystości inauguracji roku akademickiego oraz spotkanie z rektorem Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Koszalinie, na której studiują przyszli fizjoterapeuci. Renata Rautszko, koordynator wojewódzki KRF
2	18-19.10.2024 r.	V Zachodniopomorskie Warsztaty Neurologiczne w Szczecinie dla lekarzy ze specjalizacją w dziedzinie neurologii oraz medycyny rodzinnej	Prelekcja Renaty Rautszko, koordynatora wojewódzkiego KRF, dotycząca fizjoterapii osób chorych na stwardnienie rozsiane, skierowana do neurologów i lekarzy rodzinnych
<b>Współpraca z konsultantami wojewódzkimi</b>			
<b>l.p.</b>	<b>data wydarzenia</b>	<b>rodzaj wydarzenia</b>	<b>opis wydarzenia</b>
1	12.10.2024 r.	Spotkanie koordynatora wojewódzkiego oraz członków KRF i fizjoterapeutów z regionu z konsultantem wojewódzkim w dziedzinie fizjoterapii Anną Godlewską- Siciarek	Renata Rautszko, koordynator wojewódzki KRF Małgorzata Marjańska, członek KRF
<b>Współpraca z NFZ</b>			
<b>l.p.</b>	<b>data wydarzenia</b>	<b>rodzaj wydarzenia</b>	<b>opis wydarzenia</b>
1	02-03.08.2024 r.	Pol'and'Rock Festival koło Czaplinka	Stoisko KIF - udzielanie informacji fizjoterapeutycznych uczestnikom festiwalu oraz promowanie zawodu fizjoterapeuty Renata Rautszko, koordynator wojewódzki KRF Paweł Woźniak, członek KRF Małgorzata Marjańska, członek KRF Anna Godlewska-Siciarek, członek KRF
2	20.11.2024 r.	Środa z Profilaktyką - Delegatura Wojewódzkiego Oddziału NFZ w Koszalinie	Stoisko KIF - udzielanie informacji fizjoterapeutycznych uczestnikom festiwalu oraz promowanie zawodu fizjoterapeuty Renata Rautszko, koordynator wojewódzki KRF
3	lipiec - grudzień 2024	Stała współpraca koordynatora wojewódzkiego KRF z dyrekcją Zachodniopomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Szczecinie	Renata Rautszko, koordynator wojewódzki KRF współpracuje z Zachodniopomorskim Oddziałem Wojewódzkim NFZ w sprawach związanych z fizjoterapeutami oraz fizjoterapią
<b>Współpraca z organami KIF</b>			
<b>l.p.</b>	<b>data wydarzenia</b>	<b>rodzaj wydarzenia</b>	<b>opis wydarzenia</b>
1	11.07.2024 r.	Posiedzenie Zespołu Tematycznego ds. Rozwoju Regionalnego (on-line)	W posiedzeniu on-line Zespołu Tematycznego ds. Rozwoju Regionalnego wzięła udział Renata Rautszko, koordynator wojewódzki KRF woj. zach.-pom.
2	06.09.2024 r.	Konferencja prasowa "Popraw jakość życia. Fizjoterapia receptą na przyszłość" w Warszawie	Dyskusja w ramach spotkania z okazji Światowego Dnia Fizjoterapii Renata Rautszko, koordynator wojewódzki KRF
3	30.10.2024 r.	Posiedzenie Zespołu Tematycznego ds. Rozwoju Regionalnego	W posiedzeniu stacjonarnym Zespołu Tematycznego ds. Rozwoju Regionalnego wzięła udział Renata Rautszko, koordynator wojewódzki KRF woj. zach.-pom.

4	14.11.2024	Posiedzenie Zespołu Tematycznego ds. Rozwoju Regionalnego (on-line)	W posiedzeniu on-line Zespołu Tematycznego ds. Rozwoju Regionalnego wzięła udział Renata Rautszko, koordynator wojewódzki KRF woj. zach.-pom.
<b>Zadania zlecane przez Prezydium KRF</b>			
<b>l.p.</b>	<b>data wydarzenia</b>	<b>rodzaj wydarzenia</b>	<b>opis wydarzenia</b>
1	lipiec - grudzień 2024	Prowadzenie akcji informacyjnych za pomocą social mediów, e-maili oraz rozmów telefonicznych dotyczących m. in. bezpłatnych warsztatów KIF, akcje informacyjne dotyczące uzyskania prawa wykonywania zawodu przez absolwentów fizjoterapii, akcje informacyjne dotyczące kampanii społecznej "Popraw jakość życia" pod hasłem "Fizjoterapia – samo się nie zrobi", załatwienie bieżących spraw fizjoterapeutów z regionu, nawiązywanie kontaktów z ZOW NFZ w Szczecinie oraz z uczelniami kształcącymi fizjoterapeutów w woj. zach.-pom., realizowanie spotkań w terenie z fizjoterapeutami.	Renata Rautszko, kordynator wojewódzki KRF
2	lipiec - grudzień 2024	Prowadzenie grupy regionalnej na fb Fizjoterapeuci Razem Zachodniopomorskie	Renata Rautszko, kordynator wojewódzki KRF